BỘ NÔNG NGHIỆP

VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

TRUNG TÂM

KHUYẾN NÔNG QUỐC GIA

Số:       /KN-TTTT
V/v xin báo giá truyền thông trên ấn

phẩm phát hành trên các chuyến bay

năm 2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày      tháng 01 năm 2025

Kính gửi:

Trung tâm Khuyến nông Quốc gia có nhu cầu truyền thông về nông nghiệp,

nông dân, nông thôn tại các ấn phẩm phát hành trên máy bay với những đường bay

trong nước và quốc tế, nhằm quảng bá và tôn vinh hình ảnh nông thôn tươi đẹp hiện

đại, nông dân văn minh, nông nghiệp sinh thái tới độc giả trong và ngoài nước là

hành khách sử dụng dịch vụ hàng không. Trung tâm Khuyến nông Quốc gia đề nghị

đơn vị báo giá theo yêu cầu cụ thể như sau:

1. Nội dung:

- Viết và đăng tải tin, bài trên các ấn phẩm phát hành trên các chặng bay trong

nước và quốc tế đến Châu Á, Âu, Úc và Bắc Mỹ;

- Chủ đề tuyên truyền theo yêu cầu của Trung tâm đặt hàng.

2. Hình thức:

- Ấn phẩm phát hành miễn phí trên các chuyến bay.

- Ngôn ngữ thể hiện là tiếng Việt và tiếng Anh.

- Hình ảnh/nội dung thông tin đặc sắc, tiêu biểu.

- Tần suất phát hành: hàng tháng.

- Số lượng trang/ấn phẩm/tháng: tối thiểu 4 trang.

- Số lượng cuốn phát hành/ tháng: tối thiểu 40.000 cuốn.

3. Thời gian

Thời gian thực hiện từ tháng 4 đến tháng 12 năm 2025, ấn phẩm phát hành tháng.

4. Báo giá

Báo giá bao gồm toàn bộ chi phí thiết kế, in, phát hành và nhuận bút, nhuận ảnh.

Đề nghị các đơn vị quan tâm gửi báo giá về Phòng Thông tin và Truyền thông -

Trung tâm Khuyến nông Quốc gia (số 16 Thụy Khuê, Tây Hồ, Hà Nội) trước 12g00

ngày 23/01/2025.

Nơi nhận:

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Giám đốc (để b/c);

- Phòng KHTC;

- Trang web KN (đăng tải);

- Lưu: VT, TTTT.

Lê Minh Lịnh

		2025-01-17T11:08:13+0700

		2025-01-17T14:04:28+0700

		2025-01-17T14:04:28+0700

		2025-01-17T14:04:28+0700